A Prefeitura Municipal de CATUNDA-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Vila Nau

- Centro, Catunda - CE, neste ato representada por sua prefeita, Exma. Sra. RAVENNA FERNANDES GOMES

MESQUITA LIMA, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOA

COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público

N. º 003/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

600000039 GABRIEL DE MEDEIROS BORGES AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

  Não houve inscrições.

Catunda - CE, 12 de novembro de 2024.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024